ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2023 № 1929
г. Богданович

Об утверждении перечней главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской

округ Богданович на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 3 статьи 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации
от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за
органами государственной власти (государственными органами) субъекта
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,
органами местной администрации полномочий главного администратора источников
финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета муниципального образования городской округ Богданович на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается).

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим
при составлении и исполнении бюджета муниципального образования, начиная с
бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд